
 

Uchwała Nr III/……/2024 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 14 ust. 1-3 Statutu Gminy Kazimierza Wielka stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXI/144/2019 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 

grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady w tajnym głosowaniu dokonano wyboru radnego na 

Wiceprzewodniczącego Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej: 

1)  ………………………………………. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej a także zamieszczenie jej na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

        Wioletta Wójcik 

                 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Wybór Wiceprzewodniczącego ze swojego grona należy do wyłącznej kompetencji Rady 

Miejskiej. Rada dokonuje wyboru bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Wioletta Wójcik 

        

 


